
ZARZĄDZENIE NR 112/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 stycznia 2008 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem Nr 1709/2006 
z dnia 23 sierpnia 2006 r., zarządzeniem Nr 1294/2007 z dnia 12 czerwca 2007 r.,
zarządzeniem Nr 99/2008 r. z dnia 18 stycznia 2008 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ogłasza się, w załączniku do niniejszego zarządzenia, tekst jednolity zarządzenia 
Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


